
0

1771

0

0

0

0

0

0

0

0

Nivel de învăţământ : Alte servicii auxiliare

Categorie personal - didactic

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient 

Legea 153

Fc. de bază

Normă 

calcul

Normă de 

bază

Normă PCO

Normă 

cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Sal. bază %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Total PCO

Total drepturi 

salariale

Capitol bugetar / Sursă de finanţare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

PALATUL COPIILOR ORADEA

TRANSPARENŢA VENITURILOR SALARIALE ÎN CONFORMITATE CU ART. 33 – LEGEA CADRU NR. 153/2017 

PRIVIND SALARIZAREA PERSONALULUI PLĂTIT DIN FONDURI PUBLICE - 31 MARTIE 2021

0% 0

2810716055057 0 7.127 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 8.898 0% 01 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 7.127

0% 0>=10 si <15 1

0% 0 10.131

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor pentru învățământ 

primar (Director (şcoală sau 

liceu)) S

Da

3470

0

4 0 886 0

0% 0

0% 0

2810716055057 0 6.060 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.060 0% 02 BALAJ LUCIA ELENA 75 72 6.060

0% 0 6.932

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 525 0

0% 0 0% 0peste 25 1
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0

0

0

0

0

0

1069

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1069

0

0

0

3470

0% 0

2810716055057 0 6.060 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.060 0% 03 BALAJ LUCIA ELENA 61 72 6.060

0% 0 6.932

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 525 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.615 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.684 0% 04 BALAJ LUCIA ELENA 69 72 5.615

0% 0 7.626

Grad I 1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 595 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 6.060 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.060 0% 05 BALAJ LUCIA ELENA 69 72 6.060

0% 0 6.932

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 525 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.615 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.684 0% 06 BALAJ LUCIA ELENA 82 72 5.615

0% 0 7.626

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 595 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470
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0

0

0

0

0

0

990

0

0

0

0

1024

0

0

0

0

0

0

0

0

0% 0

2810716055057 0 5.615 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.615 0% 07 BALAJ LUCIA ELENA 56 72 5.615

0% 0 6.450

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 488 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.214 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.204 0% 08 BALAJ LUCIA ELENA 66 72 5.214

0% 0 7.106

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 555 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.354 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.378 0% 09 BALAJ LUCIA ELENA 64 72 5.354

0% 0 7.297

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 572 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.214 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.214 0% 010 BALAJ LUCIA ELENA 65 72 5.214

0% 0 6.017

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 456 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470
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0

918

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1331

0

0

0

0

0% 0

2810716055057 0 4.863 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.781 0% 011 BALAJ LUCIA ELENA 59 72 4.863

0% 0 6.647

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 519 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.477 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.477 0% 012 BALAJ LUCIA ELENA 46 72 4.477

0% 0 5.201

Grad II 1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 377 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.863 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.863 0% 013 BALAJ LUCIA ELENA 42 72 4.863

0% 0 5.637

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 427 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 6.397 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 7.728 0% 014 BALAJ LUCIA ELENA 79 72 6.397

0% 0 8.800

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 725 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 00% 0 6.154 0% 015 BALAJ LUCIA ELENA 62 72 5.135
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1019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2810716055057 0 5.135 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 7.040

Grad I 1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Antrenor maestru (categoria I) S Da

0

5 0 539 0

0% 0 0% 0----- 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.961 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.961 0% 016 BALAJ LUCIA ELENA 61 72 5.961

0% 0 6.813

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 505 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.643 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.643 0% 017 BALAJ LUCIA ELENA 49 72 4.643

0% 0 5.382

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 392 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.725 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.725 0% 018 BALAJ LUCIA ELENA 52 72 4.725

0% 0 5.467

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 395 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.643 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.643 0% 019 BALAJ LUCIA ELENA 46 72 4.643
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0% 0 5.382

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 392 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470

0% 0

2810716055057 0 6.147 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.147 0% 020 BALAJ LUCIA ELENA 65 72 6.147

0% 0 7.036

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 542 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.956 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.956 0% 021 BALAJ LUCIA ELENA 54 72 4.956

0% 0 5.727

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 424 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 6.060 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.060 0% 022 BALAJ LUCIA ELENA 61 72 6.060

0% 0 6.932

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 525 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 3.990 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.990 0% 023 BALAJ LUCIA ELENA 34 72 3.990

0% 0 4.6720% 0 0% 0Profesor S Da
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

792

0

0

0

0

0

0

0

Debutant 1 0% 0 0% 0 0% 0

0

2 0 335 0

0% 0 0% 0Până la 1 an 1

3470

0% 0

2810716055057 0 6.147 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.147 0% 024 BALAJ LUCIA ELENA 65 72 6.147

0% 0 7.036

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 542 0

0% 0 0% 0peste 25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.235 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.235 0% 025 BALAJ LUCIA ELENA 38 72 4.235

0% 0 4.941

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 359 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.477 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.269 0% 026 BALAJ LUCIA ELENA 42 72 4.477

0% 0 6.072

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 456 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.077 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.077 0% 027 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.077

0% 0 4.766

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 0 342 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.534 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.534 0% 028 BALAJ LUCIA ELENA 44 72 4.534

0% 0 5.260

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 379 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.596 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.596 0% 029 BALAJ LUCIA ELENA 43 72 4.596

0% 0 5.331

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 388 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.214 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.214 0% 030 BALAJ LUCIA ELENA 53 72 5.214

0% 0 6.017

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 456 0

0% 0 0% 0>=15 si <20 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.050 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.050 0% 031 BALAJ LUCIA ELENA 31 72 4.050

0% 0 4.734

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

00% 0 0% 0>=5 si <10 1
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 0 337 0

3470

0% 0

2810716055057 0 4.050 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.050 0% 032 BALAJ LUCIA ELENA 33 72 4.050

0% 0 4.734

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 337 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.477 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.477 0% 033 BALAJ LUCIA ELENA 40 72 4.477

0% 0 5.201

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 377 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1

3470

0% 0

2810716055057 0 3.614 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.614 0% 034 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 3.614

0% 0 4.269

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

BAZA 0 308 0

0% 0 0% 0>=1 si <5 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.863 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.863 0% 035 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.863

0% 0 5.637

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

3 0 427 0

0% 0 0% 0>=10 si <15 1
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3470

0% 0

2810716055057 0 5.615 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.615 0% 036 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 5.615

0% 0 6.450

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 488 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.024 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.024 0% 037 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.024

0% 0 4.708

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 337 0

0% 0 0% 0>=1 si <5 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.050 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.050 0% 038 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.050

0% 0 4.734

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 337 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.024 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.024 0% 039 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.024

0% 0 4.708

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 337 0

0% 0 0% 0>=1 si <5 1

3470
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0% 0

2810716055057 0 4.919 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.919 0% 040 BALAJ LUCIA ELENA 51 72 4.919

0% 0 5.682

Grad II 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 416 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 5.615 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.615 0% 041 BALAJ LUCIA ELENA 56 72 5.615

0% 0 6.450

Grad I 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

5 0 488 0

0% 0 0% 0>=20 si <25 1

3470

0% 0

2810716055057 0 3.847 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.847 0% 042 BALAJ LUCIA ELENA 31 72 3.847

0% 0 4.518

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

1 0 324 0

0% 0 0% 0>=1 si <5 1

3470

0% 0

2810716055057 0 3.816 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.816 0% 043 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 3.816

0% 0 4.486

Debutant 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

1 0 323 0

0% 0 0% 0Până la 1 an 1

3470
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0% 0

2810716055057 0 4.375 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.375 0% 044 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.375

0% 0 5.088

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

4 0 366 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 4.077 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.077 0% 045 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 4.077

0% 0 4.766

Definitiv 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor S Da

0

2 0 342 0

0% 0 0% 0>=5 si <10 1

3470

0% 0

2810716055057 0 3.228 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.228 0% 046 BALAJ LUCIA ELENA 0 72 3.228

0% 0 3.825

Fără pregătire 1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Profesor M Da

0

0

BAZA 0 250 0

0% 0 0% 0>=1 si <5 1

Categorie personal - didactic - auxiliar

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient 

Legea 153

Fc. de bază

Normă 

calcul

Normă de 

bază

Normă PCO

Normă 

cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Sal. bază %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Total PCO

Total drepturi 

salariale

347
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0

0

0

0

0

0

1025

0

769

0

0

0

0

0

0

0

0

0

624

0

0% 0

2810716055057 0 3.638 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 3.638 0% 01 BALAJ LUCIA ELENA 23 3.638

0% 0 3.985

1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Corepetitor II M Da

0

4 0 0 0

0% 0 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 4.469 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 6.263 0% 02 BALAJ LUCIA ELENA 82 4.469

0% 0 6.610

1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Secretar instituţie unitate de 

învăţământ I S

Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 1.986 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 1.986 0% 03 BALAJ LUCIA ELENA 0 3.527

0% 0 1.986

0.5 0% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Administrator patrimoniu treapta I 

M

Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 00

00.5

0% 0

2810716055057 0 4.519 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 5.143 0% 04 BALAJ LUCIA ELENA 64 4.519

0% 0 5.490

1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Administrator patrimoniu grad I S Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 01

 Tiparit la: 09.03.2021 16:13 Pag.13 din 17



0

0

0

417

0

0

0

0

230

0

0

1557

0

0

0

0

0

0

3470

0% 0

2810716055057 0 3.762 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 4.179 0% 05 BALAJ LUCIA ELENA 38 3.762

0% 0 4.526

1 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Administrator patrimoniu treapta I 

M

Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 1.974 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 2.204 0% 06 BALAJ LUCIA ELENA 38 3.659

0% 0 2.204

0.5 15% 0 0% 0 0% 0

0% 0 0% 0Administrator patrimoniu grad III 

S

Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 00

00.5

0% 0

2810716055057 0 6.229 25% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 0 0% 07 BALAJ LUCIA ELENA 96 6.229

10% 779 9.862

1 0% 0 0% 0 0% 0

0% 950 0% 0Administrator financiar grad I 

(Contabil-şef (administrator 

financiar) ) S

Da

0

5 0 0 0

0% 0 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 1.986 0% 0 0% 0 0,00% 0 0

0% 0 1.986 0% 08 BALAJ LUCIA ELENA 0 3.527

0% 0 2.1590% 0 0% 0Administrator patrimoniu treapta I 

M

Da
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0

0

0

0

0.5 0% 0 0% 0 0% 0

0

0

5 0 0 0

0% 0 0% 00.5

Categorie personal - nedidactic

Nr. crt. Nume prenume

CNP

Funcţia

Studii

Grad Didactic

Vech. învăţământ

Gradaţie

Clasă

Coeficient 

Legea 153

Fc. de bază

Normă 

calcul

Normă de 

bază

Normă PCO

Normă 

cumul

Normă did. 

PCO

Număr ore 

PCO

Sal. bază

Sal. bază 

tarifar normat

%/Învăţământ spec.

%/Gradaţie merit

%/Dirigenţie

%/Stabilitate

%/Spor complexitate

Învăţământ special

Diferenţe spor zona

Doctorat

CFP

Audit

Sal. bază %/Predare simultană

%/Cond. muncă

%/Spor model

%/Spor Legea 490/2004

%/Spor Penitenciar

Spor Suprasolicitare

%/Indemn. zone izolate

%/Practică pedagogică

%/CFP

%/Spor de handicap

Spor noapte

Majorare sal.

Indemnizație hrană

Total PCO

Total drepturi 

salariale

173

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 01 BALAJ LUCIA ELENA 21 3.039

0% 0 3.386

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Îngrijitor I M Da

0

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 02 BALAJ LUCIA ELENA 21 3.039

0% 0 3.987

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Paznic I M Da

601

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 03 BALAJ LUCIA ELENA 21 3.615
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0

0

0

0

0% 0 3.962

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Muncitor I M Da

0

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 04 BALAJ LUCIA ELENA 21 3.039

0% 0 3.386

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Îngrijitor I M Da

0

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 05 BALAJ LUCIA ELENA 21 3.039

0% 0 3.386

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Îngrijitor I M Da

0

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 06 BALAJ LUCIA ELENA 21 2.703

0% 0 3.050

1 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Îngrijitor I G Da

0

2 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 07 BALAJ LUCIA ELENA 0 3.039

0% 0 3.3860% 0% 0Îngrijitor I M Da
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0

0

1 0% 0% 0 0% 0

0

5 0 0 0

0% 0% 01

3470

0% 0

2810716055057 0 0% 0% 0 0,00% 0 0

0% 0% 08 BALAJ LUCIA ELENA 0 1.520

0% 0 1.693

0.5 0% 0% 0 0% 0

0% 0% 0Îngrijitor I M Da

0

0

5 0 0 0

0% 0% 00.5

173
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